
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO - VIA CINISELLI MORTARA (PV)

Data: Sabato 30 aprile 2011 dalle 15,30 alle xx,00

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,70     9,50     12,20   
2 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,70     9,40     12,10   
3 ANNALISA BARELLI ARTISTICA 82 MB 28/04/90 2,60     9,40     12,00   
4 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,70     9,20     11,90   
5 MOLTENI CAMILLA SALUS MB 14/03/89 2,70     9,15     11,85   
6 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,60     9,20     11,80   
7 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,70     9,00     11,70   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,70     8,75     11,45   
2 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,40     9,00     11,40   
3 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,40     8,85     11,25   
4 MOLTENI CAMILLA SALUS MB 14/03/89 2,70     8,55     11,25   
5 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,40     8,80     11,20   
6 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,70     8,05     10,75   
7 ANNALISA BARELLI ARTISTICA 82 MB 28/04/90 2,40     8,30     10,70   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,600   9,500   12,100 
2 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,600   9,150   11,750 
3 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,600   8,875   11,475 
4 MOLTENI CAMILLA SALUS MB 14/03/89 2,600   8,850   11,450 
5 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,600   8,575   11,175 
6 ANNALISA BARELLI ARTISTICA 82 MB 28/04/90 2,700   7,850   10,550 
7 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,000   7,925   9,925   

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,70     9,45     12,15   
2 ANNALISA BARELLI ARTISTICA 82 MB 28/04/90 2,70     9,40     12,10   
3 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,70     9,40     12,10   
4 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,70     9,25     11,95   
5 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,70     9,20     11,90   
6 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,70     9,10     11,80   
7 MOLTENI CAMILLA SALUS MB 14/03/89 -       -       -       

Trave

Volteggio
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